Prvi kolokvij polozili su:

CoNoO~wWNE

REZULTATI PRVOG KOLOKVUA 1Z MATEMATIKE

Ana Prusina
Barbara Bili¢

BozZana Prusina

Danijela Ili¢
[lirjana Spaci
Ivana Kolar
Ivana Misi¢

Katarina Kvesi¢
Marija Antea Bacak
. Martina Bogdanovi¢
. Nevenka Vasilj

. Nikola Papac
. Petar Nikoli¢
. Petra Krezi¢

. Danijela Bago
. Ivana Brzica

. Lucija Bandi¢
. Luka Gaki¢

. Ana Maria Mari¢

Odrzanog, 7.12.2018. godine.

18665/18

18645/18
18623/18
18627/18
18617/18
18663/18
18646/18

18606/18
18619/18
18651/18
18610/18

dovoljan (2)
dobar (3)

dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
izvrstan (5)
dovoljan (2)
dobar (3)

dovoljan (2)

uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)

Pismeni dio (Zadatke) prvog kolokvija polozili su:

20. Andela Semren
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Agata Berisi¢

Martina Sovié

Ana Stoji¢
Dana Leko

Magdalena Budim

Ivan Marié
Toni Cori¢

Toni Milicevié
Katarina Prusina
Lucija Simunovi¢

Dario Begi¢

18577/17

18660/18
18554/17
18597/18
18672/18

dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)
uvjetno (1-2)

Dr.sc. Anela Colak



